



NMCU Møre og Romsdal

Protokoll styremøte nr. 7/2023

NMCU Møre og Romsdal

Dato: 25.09.2023

Sted: Teams

Tilstede: Olea Kvalsvik (OK), Kenneth Haavin (KH), John Egil Værnes (JEV) Merete Tomren Vestre (MTV), Kjersti Løge (KL)

Ikke tilstede: Odd Svein Kristiansen (OS)

Invitert: Dag Robert "Diggi" fra Bikelife

Distribusjon: Hovedkontoret og epost til medlemmene.

Sak	Beskrivelse	Ansvarlig	Frist
55/23	Protokoll Godkjenning av protokoll nr 6 <ul style="list-style-type: none">Protokollen er godkjent og sent hovedkontoret	Alle	
56/23	Økonomi Økonomiansvarlig informerte om kretsens økonomi. Utgifter: Førstehjelpskurs hos Gange Rolv kr 3.000,-	MTV MTV	
57/23	Fylkessekretær Marit Flemmen har takket ja til å bli vår nye fylkessekretær. Hun tar over rollen som fylkessekretær ved årsmøtet i 2024. Fylkessekretær skal delta på styremøter og andre arrangement hvor det er naturlig å delta.		
58/23	Medlemsmøter og førstehjelpskurs <ul style="list-style-type: none">Vi får svar fra Stallar MC i månedskiftet september/oktober.Vi er i samtale med Twin Raiders i Sykkylven.Det blir medlemsmøte hos Averøy MC i november.Dato for møter blir i oktober/november <ul style="list-style-type: none">Førstehjelpskurs<ul style="list-style-type: none">Vi har var på besøk hos Gange Rolv HD MC 19. september. Det var 10 deltakere på kurset. Tilbakemeldingene var	Alle	



NMCU Møre og Romsdal

	<p>gode og at det var veldig nyttig å få en oppdatering på førstehjelp.</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Vi skal holde førstehjelpskurs hos Atlantic MC 18. oktober kl 19-21 		
59/23	<p>MC-forum Saker til møte i MC-forum i høst:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Autopass avtale og begrensning på to kjøretøy • <u>New road markings transform behaviour of motorcyclists on bends Transport Scotland – Markering i svinger.</u> • Vi ønsker en diskusjon på ferge og mc. <p>Sakene er meldt inn. Møtet blir 20 oktober kl 10-1130. Leder og fylkessekretær deltar.</p>	OAK OAK/MF	Utført
60/23	<p>Nye medlemmer september Vi har fått 10 nye medlemmer pr.21. september.</p> <p>De har mottatt velkomstepost og pakke er sendt i posten.</p>	OAK	Utført
61/23	<p>Kretsledermøte Det er satt opp teams møte mandag 2. oktober kl 20.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Leder deltar. <p>Saker vi ønsker å ta opp:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vi burde være mer synlig hos mc forhandlere og kjøreskoler. Ha en plakat som kan sendes ut med viktige fokuspunkter som vi jobber med. 	OAK	
62/23	<p>Deltakelse på arrangement 2023</p> <p>22. april – Rustløser på Halså 29-30 april – Midtnorsk Motorshow 14. mai – Rustløser Leikong 20. mai – Motorsykkelens dag i Ålesund 25. mai – TS dagen hos AMS – leder deltar 31. mai – Møte med representant fra Tryg forsikring sammen med Bikelife. 26. august – Bilen og motorsykkelens dag i Kristiansund. 10. september – Ferdighetstrening Malmedalen</p>		



NMCU Møre og Romsdal

	<p>15-17. september – Bil og Motorshow 2023 i Ålesund 19. september – Førstehjelpskurs NMCU og NAF MC 23. september – Åpen dag hos AMS i Ålesund. 24. september – Ferdighetstrening Olsvika 18. oktober – Førstehjelpskurs hos Atlantic MC sammen med NAF MC 7. november – Åpent møte med NMCU, Bikelife Norge og Førerutvikling.no</p>		
63/23	<p>Bikelife Norge</p> <p>Dag Robert som er vår kontaktperson fra Bikelife i fylket deltok på styremøtet og informerte litt om Bikelife. Vi har et godt samarbeid her i fylket og vi planlegger en aktiv høst og flere samarbeid i 2024. Vi setter av 11. mai for arrangement sammen med Lid Bil som Bikelife/NMCU har avtale med her i fylket. Det blir rideout til Vestkapp. Dette er et bil og mc arrangement.</p>		
64/23	<p>Bil og Motorshow 2023 i Ålesund</p> <p>Vi ble tildelt en stor stand gratis på denne messen. Det var over 6000 besøkende innom i løpet av helgen. Vi stilte ut private motorsykler og informerte om organisasjonen vår. De aller fleste er positive til oss som organisasjon og mener vi gjør et veldig viktig arbeid. Leder ble intervjuet av Næringsliv i Møre og Romsdal sin september utgave. Innlegg er delt på facebooksidene vår. Vi blir mest sannsynlig invitert til å ha stand neste år også</p>		
65/23	<p>Beach.flagget og bannere</p> <p>Det er mulig å bestille beach-flagget og banner av hovedkontoret. Pris på flagget – kr 2.500,- Pris på banner – kr 650,-</p> <p>Vedtaket: Vi bestiller beach-flagget</p>		
66/23	<p>Gensere kjøpt til tillitsvalgte</p> <p>Når en tillitsvalgt går ut av styret bør genser som det står fylkes tilhørighet og tillitsvalgt på leveres tilbake.</p>		



NMCU Møre og Romsdal

	<p>De kan da brukes av nye tillitsvalgte. Dette vil også være kostnadssparende.</p> <p>Vedtak: Hvis genser ser fin ut og kan brukes leveres denne inn når en går ut av verv i styret.</p>		
	<p>Eventuelt.</p> <ul style="list-style-type: none">• Neste styremøte• Årsmøte 2024: Blir i slutten av februar i Ålesund på en lørdag. Vi sjekker dato 17 eller 24 februar 2024 <p>Facebook</p> <p>Relevant informasjon er lagt ut fortløpende</p>		